
Rychlé rozhodování 

Životní úspěch nezávisí na podmínkách, které máme, ale na rozhodnutích. 

Nejsou dobrá nebo špatná rozhodnutí. Jsou prostě naše a v danou chvíli nejlepší, 

protože nás učí a posouvají dopředu. 

1. Znáte lidi, kteří se rozhodují lehce a rychle? 

2. Jak to dělají, co jim v tom pomáhá a jak přemýšlejí? 

3. Jak si sami můžete usnadnit profesní kariéru rychlým rozhodováním? 

4. Jaké vzorce myšlení potřebujete vyměnit, aby vás rozhodování nebrzdilo 

Až uděláte několik minimálních změn s maximálním efektem, budete překvapeni, 

k čemu vám nová dovednost otevřela dveře. Zjistíte, že rychlé rozhodování je 

založeno na několika krocích. Kdo udělí první krok, už ví, jak udělat druhý a třetí 

… Vykročme společně pravou nohou … Pak se dveře otevřou a můžeme kráčet 

k novým možnostem … 

S kým? Společně pravou. 

Jak? Pomocí několik kroků. 

Co bude následovat? Překvapení, k čemu rychlé rozhodování otevírá dveře. 

V jakém rozsahu? Minimální změny s maximálním efektem. 

Kde? V profesní kariéře. 

Co je důležité vědět? Pomocí svých rozhodnutí se učíme a posouváme dopředu! 

 

DOBRODRUŽSTVÍ – HRAVOST – OPTIMISMUS – RŮST – SELSKÝ ROZUM – 

VITALITA    

 


